令和 5年 9月

町内各位

河川工事に伴う道路規制のお知らせ

平素より地域の皆様方には、折尾地区総合整備事業につきましてご理解・ご協力いただ

き深く感謝しております。

この度、新々堀川（大膳二丁目）の旧鉄道橋の撤去工事を行うこととなりました。工事

に伴い、道路の交通規制を行います。

沿線地域の皆様方及び工事場所付近の皆様方には大変ご不便をお掛けしますが、工事によ

る影響を出来るだけ少なくするように努めるとともに、安全対策には十分に配慮して施工い

たしますので、皆様のご理解とご協力を頂けます様、よろしくお願いします。

記

工事件名：折尾高架筑豊線第一堀川橋りょう橋台撤去他

工事期間：令和 5年 10 月 9 日～令和 6年 3月 31 日

作業時間：8時 00 分から 18 時 00 分 （日曜日休み）

工事場所：北九州市八幡西区大膳２丁目６－８

交通規制

 ①通常施工時 片側交互通行規制

時間帯：9時 00 分～17 時 00 分（月～土）

②クレーン使用時 車両全面通行止め規制

時間帯：9時 00 分～16 時 00 分（月～土）（歩行者、自転車は常時通行可能）

なお、車両全面通行止め規制の予定日は下記の通りです。（※裏面の迂回路案内参照）

   1 回目：令和 5年 10 月 9 日（月）～令和 5年 10 月 28 日（土）

2 回目：令和 5年 11 月 27 日（月）～令和 5年 12 月 27 日（水）

【施工会社】九鉄工業株式会社 北九州本店 土木課 工事責任者 松田直樹

                             TEL080-8561-4280

【発 注 者】九州旅客鉄道株式会社 建設工事部  担当 森  TEL092-626-1205

【事業主体】北九州市 折尾総合整備事務所    担当 長船 TEL093-602-3108

施工位置

迂回路案内

施工位置

歩行者通路

施工位置